[image: ]
	ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIV. DEP. EST. RENÊ BARBOUR
SUPERVISÃO DE APOIO ACADÊMICO
	[image: ]

[bookmark: _GoBack]SOLICITAÇÃO DE APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
Ilmo(a) Sr(a) Coordenador(a), o infra-assinado vem muito respeitosamente requerer à Vossa Senhoria o aproveitamento dos conteúdos/disciplinas:

NOME:
CPF:
TELEFONES (  )                                              TURMA:
 CURSO:

- Relacione as disciplinas para aproveitamento
	Disciplina(s) à analisar (Conforme Matriz da UNEMAT)
	Disciplina(s) origem (Conforme histórico Escolar) Aproveitamento de Estudos

	Disciplina(s) à analisar (Conforme Matriz da UNEMAT)
	Disciplina(s) origem (Conforme histórico Escolar) Aproveitamento de Estudos

Supervisão de Apoio Acadêmico – SAA/BBG[image: ]
Rua A, s/n, CEP: 78.390-000, Barra do Bugres - MT
Tel/PABX: (65) 3361 1413 - bbg.unemat.br – Email: saabbg@unemat.br
image1.jpeg

image2.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso